
Zarządzenie Nr 14/2015 
Wójta Gminy Ostrowice 
z dnia 27 marca 2015 r. 

 
 

w sprawie przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy  

za 2014 rok. 

 

          Na podstawie art. 267, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r.  poz. 379, poz. 

911 i poz. 1146) oraz art. 61, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318: z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Przedkłada się sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2014 r. zamykające            

się kwotami: 

1. Dochody: 

− plan                                                                 -   12 790 039,85 zł   

− wykonanie                                                      -   11 008 012,26 zł 

(zgodnie z załącznikiem Nr 1). 

Z tego: 

     1) Dochody bieżące: 

− plan   -  10 600 937,85 zł 

− wykonanie -  9 767 750,27 zł  

w tym:  

 a) dotacje na zadania zlecone 

− plan  - 1 430 909,73 zł 

− wykonanie - 1 394 566,98 zł 

(zgodnie z załącznikiem Nr 3) 

2) Dochody majątkowe 

− plan  -         2 189 102,00 zł 

− wykonanie  -         1 240 261,99 zł 

 

 2. Wydatki: 

− plan                                                                 -    13 787 950,23 zł 

− wykonanie                                                      -    13 344 333,95 zł 

(zgodnie z załącznikiem Nr 2).   



 2

z tego:  

1) wydatki bieżące 

plan         –        12 126 450,23 zł 

wykonanie –     11 684 180,92 zł 

 w tym:  

 Wydatki na zadania zlecone: 

− plan  - 1 430 909,73 zł 

− wykonanie - 1 394 566,98 zł 

(zgodnie z załącznikiem Nr 3). 

2) Wydatki majątkowe 

plan                 -         1 661 500,00 zł 

             wykonanie       -        1 660 153,03 zł  

 

 3. Budżet zamknął się deficytem w kwocie -  2 336 321,69 zł, pokrytym środkami        

z innych źródeł. 

 

 4. Przychody i rozchody budżetu gminy: 

a) przychody: 

− plan   -     25 187 000,00 zł 

− wykonanie  -      3 855 571,00 zł 

b) rozchody: 

− plan   -    24 189 089,62 zł 

− wykonanie  -     1 248 884,36 zł 

(zgodnie z załącznikiem Nr 4). 

 

 5. Zmiany w planie wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków 

z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych                            

i niepodlegających zwrotowi : 

− plan wg uchwały budżetowej           -         1 602 205,00 zł 

− plan po zmianach                        -         1 606 380,31 zł 

(zgodnie z załącznikiem Nr 5). 

           



 3

        6. Stopień zaawansowania realizacji programów wieloletnich (zgodnie z załącznikiem nr 

5a) . 

       7. Dochody własne jednostek budżetowych i wydatki nimi sfinansowane  

− dochody    -        22 869,40 zł 

− wydatki    -        22 869,40 zł  

(zgodnie z załącznikiem Nr 6). 

 

8. Dotacja podmiotowa dla jednostki sektora finansów publicznych: 

− plan   - 186 297,00 zł 

− wykonanie  - 182 100,00 zł 

(zgodnie z załącznikiem Nr 7). 

  

      9.  Informacja o dochodach budżetu pozyskanych na podstawie odrębnych ustaw: 

− plan        -   366 269,00  zł 

− wykonanie           -        291 650,10 zł  

(zgodnie z załącznikiem Nr 8). 

 

§2. Sprawozdanie wraz z częścią opisową przedkłada się Radzie Gminy                  

oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie Zespół Zamiejscowy w Koszalinie. 

 

§3. Informacja o wykorzystaniu środków budżetowych zostanie udostępniona 

mieszkańcom gminy poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   Wójt Gminy  

 

Wacław Micewski 


